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Konin, dnia 14.07.2022roku

WSZ-EP-27/980/2022
Wykonawcy zainteresowani postepowaniem/
strona internetowa prowadzonego postepowania

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji pn.: ,,Dostawa lekéw i materiatow hemostatycznych dla potrzeb Wojewddzkiego
Szpitala Zespolonego im. dr R. Ostrzyckiego w Koninie ”, nr sprawy WSZ-EP-27/2022

Odpowiedz na zapytania w sprawie SWZ—nr 1

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamdwien
publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym
postepowaniu wptynety wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia — zwanej
dalej ,SWz”.

Zamawiajacy niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Dotyczy pakietow

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatéw — tabletki
na tabletki powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze, pozostawia

zapisy zgodnie z SWZ.

2. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatéw - fiolki na
amputki lub amputko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze, pozostawia

zapisy zgodnie z SWZ.

3. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiane pojemnika na amputke?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze, pozostawia
zapisy zgodnie z SWZ.

4. Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane konfekcjonowania opakowan handlowych? Jezeli
tak, prosze podac sposéb przeliczenia ( do 2 miejsc po przecinku lub do petnego
opakowania w gére).

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy informuje, ze nalezy przelicza¢ do petnego

opakowania w gére.

5. Czy Zamawiajgcy pod pojeciem mozliwosci zmiany wielkosci opakowania rozumie
rowniez zmiane gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.) Przyktadowo:
Zamawiajgcy wymaga masci w opakowaniu 25g, czy mozina zaoferowa¢ mas¢ w
opakowaniu 20g lub 30g?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze, pozostawia

zapisy zgodnie z SWZ.
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